ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕДЬМОГО СОЗЫВА ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 6

ВИЛЮЧИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«20» сентября 2021 года
	№ 22/70

Об утверждении общих результатов выборов депутатов

Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 6

19 сентября 2021 года состоялось голосование на выборах депутатов Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6.

На основании данных протокола окружной избирательной комиссии избирательного округа № 6 о результатах выборов депутатов Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва, в соответствии со статьями 22, 70 и 73 Закона Камчатского края "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае" Вилючинская территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать выборы депутатов Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 состоявшимися и действительными.
2. Утвердить общие результаты выборов депутатов Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6.
3. Установить, что депутатом Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 избран Атлуханов Анар Бейбалаевич, дата рождения: 18.11.1982 года; место жительства: Камчатский край, г. Вилючинск; индивидуальный предприниматель Григорьева М.А., главный инженер; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Направить копию настоящего постановления об утверждении общих результатов выборов депутатов Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 19 сентября 2021 года, копию протокола окружной избирательной комиссии избирательного округа № 6 о результатах выборов депутатов Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 в избирательную комиссию Камчатского края и в «Вилючинскую газету» для официального опубликования.
Председатель

Вилючинской территориальной
А.С. Лакиза

избирательной комиссии

М.П.

Секретарь

Вилючинской территориальной

избирательной комиссии
 А.И. Коптева